
新疆新星淖烟铁路物流有限公司骆驼圈子工业园专用铁路项目4项专题报告编制(永久使用草

地手续）-询价公告

(招标编号：TC249H03Q/2)
招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区哈密地区

一、招标条件
本新疆新星淖烟铁路物流有限公司骆驼圈子工业园专用铁路项目4项专题报告编制（招标项目编号：

TC249H03Q/2），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自筹，招标人为新疆新星淖烟

铁路物流有限公司。本项目已具备招标条件，现进行询价。

二、项目概况和招标范围
项目规模：线路自兰新铁路红旗村站（CK0+000= K1339+353.70）哈密端咽喉站房同侧引出，折向

东南方向设骆驿西站，然后向南利用兰新高铁盐泉特大桥下穿兰新高铁，绕避风电场后向东行进至骆驼圈

子产业园区南侧设骆驿站，新建正线长度 39.5km；下行疏解线自红旗村站哈密端咽喉站房对侧引出，展线

爬升至足够高度后向东北方向上跨兰新线接入骆驿西站，下行疏解线长度 5.02km。新建线路总长 44.52

km。全线新设车站 2 处，设大桥 297.08m/2 座，中小桥 118.6m/3 座，框架桥 11m/2 座，涵洞 

1068.98 横延米/51 座。因工作需要对该项目进行永久使用草地手续报告编制 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段4 个标段，本次招标为其中的：

002 第2包

三、投标人资格要求
002 第2包：

（一）本项目要求投标人为中国境内（不包含港、澳、台）注册的合法运作的企事业单位，具有独立

法人资格，须提供合法有效的营业执照。

（二）近2年没有发生过重大质量安全事故（提供书面声明）。

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购

活动。生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关

系。供应商之间有上述关系的，应主动声明，否则将给予列入不良记录名单。

（四）投标人不能列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

（五）本项目不接受联合体。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取
获取时间：2024年03月18日00时00分00秒---2024年03月20日19时00分00秒

获取方法：授权代表携带本人身份证、法人授权委托书原件和企业营业执照复印件（须加盖公章）到

新疆乌鲁木齐市南湖北路486号南湖明珠二期十四栋商业写字楼8楼（南湖明珠大厦）领取询价文件。

五、投标文件的递交
递交截止时间：2024年03月22日16时00分00秒

递交方法：线下纸质文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024年03月22日16时00分00秒

开标地点及方式：乌鲁木齐市水磨沟区南湖北路南湖明珠大厦 8楼

七、其他公告内容
/

八、监督部门
本招标项目的监督部门为新疆新星国有资本运营有限公司。

九、联系方式
招标人：新疆新星淖烟铁路物流有限公司

地址：新疆哈密市伊州区大营房红星大厦

联系人：桑杰亮

电话：13399020268

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：新疆乌鲁木齐市南湖北路486号南湖明珠二期十四栋商业写字楼8楼

联系人：杨子良

电话：18599046059

电子邮件：yangziliang@cntcitc.com.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	新疆新星淖烟铁路物流有限公司骆驼圈子工业园专用铁路项目4项专题报告编制(永久使用草地手续）-询价公告
	(招标编号：TC249H03Q/2)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-03-18T17:05:15+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T18:11:50+0800
	BJ
	ePolicy




